

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Zakázka: Údržba vyšší zeleně v obvodu OŘ Ústí n.L. - OBLAST Č. 2 (E650-S-5153/2021)

Objekt: Objednávka údržby vyšší zeleně, TO Kadaň, Stanice TUDU 054118(27,330 - 27,700), Předměstí TUDU 541K1 (26,080 - 26,400)

Dílčí zadání č. 18

P.C.	Typ	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena	Cena celkem	Poznámka
1	2	3	4	5	7	6	8	9
1	K	5904020020	Výřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m2	1500	41,26	61 890,00	TUDU 054118 Želina - Kadaň předměstí (ŽKM: 26,080 - 26,400), TUDU 541K1 ŽST Kadaň (27,330 - 27,700)
2	K	5904020120	Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m2	2 500,00	50,120	125 300,00	TUDU 054118 Želina - Kadaň předměstí (ŽKM: 26,080 - 26,400), TUDU 541K1 ŽST Kadaň (27,330 - 27,700)
3	K	5904035010	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	62,00	479,380	29 721,56	TUDU 054118 Želina - Kadaň předměstí (ŽKM: 26,080 - 26,400), TUDU 541K1 ŽST Kadaň (27,330 - 27,700)
4	K	5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	64,00	639,170	40 906,88	TUDU 054118 Želina - Kadaň předměstí (ŽKM: 26,080 - 26,400), TUDU 541K1 ŽST Kadaň (27,330 - 27,700)
5	K	5904035020	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	80,00	719,060	57 524,80	TUDU 054118 Želina - Kadaň předměstí (ŽKM: 26,080 - 26,400), TUDU 541K1 ŽST Kadaň (27,330 - 27,700)
6	K	5904035120	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	54,00	959,180	51 795,72	TUDU 054118 Želina - Kadaň předměstí (ŽKM: 26,080 - 26,400), TUDU 541K1 ŽST Kadaň (27,330 - 27,700)
7	K	5904035030	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	10,00	1 438,560	14 385,60	TUDU 054118 Želina - Kadaň předměstí (ŽKM: 26,080 - 26,400), TUDU 541K1 ŽST Kadaň (27,330 - 27,700)
8	K	5904035130	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	15,00	1 917,980	28 769,70	TUDU 054118 Želina - Kadaň předměstí (ŽKM: 26,080 - 26,400), TUDU 541K1 ŽST Kadaň (27,330 - 27,700)
9	K	5904025010	Ořez větvi místně ručně do výšky nad terénem do 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné výřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a skládkovné.	hod	12,00	825,530	9 906,36	TUDU 054118 Želina - Kadaň předměstí (ŽKM: 26,080 - 26,400), TUDU 541K1 ŽST Kadaň (27,330 - 27,700)

Suma bez DPH	420 200,62
DPH	88 242,13
Suma s DPH	508 442,75

29.11.2022

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3206802

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8b63bef6-aeaa-4b27-bb20-fdb6090749b7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.12.2022 09:48:00



72db44b8-ba16-4b19-b322-33ca2c9a6639